



Do natychmiastowej publikacji: 24.11.2021

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL NOMINUJE SĘDZIĘ SHIRLEY TROUTMAN DO SĄDU
APELACYJNEGO STANU NOWY JORK**

***Sędzia Troutman przez prawie 30 lat pracowała jako czołowy jurysta w regionie
Western New York***

***Po zatwierdzeniu, sędzia Troutman będzie drugą w historii czarnoskórą kobietą
w Sądzie Najwyższym stanu Nowy Jork***

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj wybór sędzi Shirley Troutman na miejsce zwolnionego miejsca w Sądzie Apelacyjnym stanu Nowy Jork. Sędzia Troutman obecnie pełni funkcję sędzi w Wydziale Apelacyjnym IV referatu sądowego Sądu Najwyższego stanu Nowy Jork i od prawie trzydziestu lat jest szanowanym prawnikiem w regionie Western New York. Mianowanie sędzi Troutman jest najnowszym wyrazem polityki Gubernator Hochul, aby promować liderów, którzy reprezentują różnorodność Empire State.

„Jestem dumna, że mogę nominować sędzię Shirley Troutman do Sądu Najwyższego stanu Nowy Jork”, **powiedziała Gubernator Hochul**. „Sędzia Troutman ma błyskotliwy umysł prawniczy, wyznaje filozofię sprawiedliwości w sądownictwie, posiada znakomite kwalifikacje i cechuje się zaangażowaniem na rzecz promowania sprawiedliwości, co kieruje jej podejściem za stołem sędziowskim. Jestem przekonana, że będzie ona wspaniale piastować swój urząd w Sądzie Apelacyjnym stanu Nowy Jork”.

Sędzia Shirley Troutman przez całe życie pełni służbę publiczną. Od 2016 r. pełni funkcję sędzi Wydziału Apelacyjnego IV referatu sądowego Sądu Najwyższego stanu Nowy Jork. W latach 2010-2016 pełniła funkcję sędzi Sądu Najwyższego, VIII okręgu sądowego, a wcześniej, w latach 2003-2009, była sędzią w sądzie hrabstwa Erie. Swoją karierę za stołem sędziowski rozpoczęła w 1994 roku po wybraniu na sędzię Sądu Miejskiego w Buffalo. Sędzia Troutman uzyskała tytuł magistra prawa w Albany Law School oraz tytuł licencjata na Uniwersytecie Stanowym w Buffalo. Od wielu lat mieszka w regionie Western New York.

Poza swoją pracą za stołem sędziowskim, sędzia Troutman jest aktywnym członkiem swojej społeczności w regionie Western New York. Uczy studentów na Buffalo State i SUNY Buffalo Law School jako adiunkt, a także współprzewodniczy Komisji Franklina Williama w stanie Nowy Jork, która doradza sądom stanowym w kwestiach

dotyczących pochodzących z kolorowych społeczności pracowników i osób będących stronami w sądzie. Jest przewodniczącą nowojorskiego oddziału Krajowego Stowarzyszenia Kobiet Sędziów (National Association of Women Judges) oraz członkiem licznych organizacji, takich jak Erie County Bar Association, Minority Bar Association of Western New York, Women's Bar Association of Western New York oraz New York State Bar Association. Jest dumną członkinią Delta Sigma Theta Sorority, Inc.

Na początku tego roku, sędzia Troutman została wybrana przez Komisję ds. Nominacji Sędziowskich jako jedna z siedmiu kandydatów na wakuujące miejsce w Sądzie Apelacyjnym stanu Nowy Jork. Sędzia Troutman otrzymała znakomite oceny od nowojorskiej społeczności prawniczej, w tym ocenę „Dobrze wykwalifikowany” od Stowarzyszenia Prawników stanu Nowy Jork (New York State Bar Association), „Wyjątkowo dobrze wykwalifikowany” od NYS Academy of Trial Lawyers oraz „Dobrze wykwalifikowany” od Defense Association of NY.

Przewodnicząca Konferencji NAACP w stanie Nowy Jork, Hazel Dukes, powiedziała: „Jestem pod wielkim wrażeniem wyboru przez Gubernator Hochul sędzi Shirley Troutman do składu Sądu Apelacyjnego stanu Nowy Jork. Sędzia Troutman nie tylko posiada odpowiednie umiejętności i kwalifikacje, by zasiadać w najwyższym sądzie stanowym, ale ma również doświadczenie życiowe, które pozwala jej traktować wszystkich, którzy się do niej zwracają, ze współczuciem, godnością i szacunkiem. To wielka radość widzieć, jak koleżanka z Delta Sigma Theta, sędzia Troutman, osiąga najwyższe szczeble sukcesu zawodowego”.

Członek Izby Reprezentantów, Brian Higgins, powiedział: „Sędzia Shirley Troutman jest prawnikiem najwyższego kalibru, samodzielnym adwokatem i sędzią, który służył z honorem na każdym szczeblu sądownictwa stanu Nowy Jork. Jestem dumny z tego, że znam sędzię Troutman od ponad dwóch dekad i jestem przekonany, że jej dalsza służba przyniesie korzyści wszystkim mieszkańcom stanu Nowy Jork”.

Senator Tim Kennedy powiedział: „Sędzia Shirley Troutman poświęciła swoje życie służbie swojej społeczności, zarówno stojąc na straży prawa i sprawiedliwości, jak i pomagając kształtować umysły następnej generacji prawników. Jej przywództwo nie ma sobie równych, a jej rozległe doświadczenie i wiedza sprawiają, że wnosi nieocenioną wartość do stanowego wymiaru sprawiedliwości. Czekam na poparcie przez senat dokonane przez Gubernator Hochul wyboru sędzi Troutman do wypełnienia tej ważnej roli”.

Senator Sean Ryan powiedział: „Gratuluje sędzi Shirley Troutman jej nominacji i dziękuję Gubernator Kathy Hochul za dokonanie tego historycznego wyboru do Sądu Apelacyjnego stanu Nowy Jork. Znam sędzię Troutman od wielu lat i z własnego doświadczenia wiem, że jest ona wspaniałym prawnikiem, który ma doświadczenie i wysokie poczucie uczciwości, aby dobrze służyć ludziom w najwyższym sądzie naszego stanu. Sędzia Troutman traktuje wszystkich z godnością oraz szacunkiem i

wiem, że będzie błyszczeć profesjonalizmem. Z niecierpliwością czekam na poparcie jej nominacji podczas styczniowej sesji Senatu”.

Senator James Sanders Jr. powiedział: „Popieram nominację sędzi Troutman, który ma wypełnić wakat w Sądzie Apelacyjnym stanu Nowy Jork. Jej wieloletnie doświadczenie i życiowe oddanie służbie publicznej sprawiają, że zasługuje na to wyróżnienie. Wyrażam uznanie dla Gubernator Hochul za jej profesjonalną decyzję i zaangażowanie na rzecz promowania różnorodności poprzez wybór Afroamerykanki na to stanowisko. Po zatwierdzeniu nominacji, sędzia Troutman będzie inspiracją i wzorem do naśladowania dla wszystkich kobiet, szczególnie młodych kobiet kolorowych”.

Członkini Zgromadzenia, Monica Wallace, powiedziała: „Sędzia Troutman wyróżniła się jako nadzwyczajna prawniczka, która ma wykształcenie, zdolności prawne, temperament i osąd potrzebne do pełnienia funkcji w najwyższym sądzie naszego stanu. Jest wysoko ceniona za swoją uczciwość, prawość i zaangażowanie w zapewnienie sprawiedliwości. Wyrażam uznanie dla Gubernator Hochul za jej znakomity wybór, jakim jest powołanie sędzi Troutman do Sądu Apelacyjnego stanu Nowy Jork”.

Członek Zgromadzenia, Jonathan Rivera, powiedział: „Doceniam Gubernator Hochul za nominację sędzi Shirley Troutman do stanowego Sądu Apelacyjnego. Sędzia Troutman wniesie do najwyższego sądu w stanie ogrom doświadczeń i profesjonalizm, a jej ogromne zaangażowanie na rzecz sprawiedliwości w stanowym systemie sądowniczym pozwoli go wzbogacić o nieocenioną perspektywę”.

Członkini Zgromadzenia, Karen McMahon, powiedziała: „Wyrażam uznanie dla nominacji Gubernator Hochul dla Shirley Troutman do Sądu Apelacyjnego stanu Nowy Jork. Sędzia Troutman wniesie do najwyższego sądu stanowego swoje niezwykle doświadczenie, intelekt, empatię i zdrowy rozsądek”.

Członek Zgromadzenia, Bill Conrad, powiedział: „Sędzia Troutman jest cenionym prawnikiem, zaufanym doradcą sądowym i ukochanym pedagogiem, a także wykazała się niezachwianym zaangażowaniem na rzecz sprawiedliwości dla wszystkich. Jej bogate doświadczenie w pracy w ławach sądowych, a także wiedza prawnicza, wrodzona uczciwość i nieskazitelny charakter sprawiają, że idealnie nadaje się do najwyższego sądu w stanie. Jestem dumny i zaszczycony, że mogę poprzeć jej nominację do składu Sądu Apelacyjnego”.

Przewodniczący rady hrabstwa, Mark Poloncarz, powiedział: „Cieszę się, że wszyscy mieszkańcy stanu Nowy Jork wkrótce dowiedzą się tego, co mieszkańcy regionu Western New York wiedzą już od kilkadziesiąt lat: Sędzia Shirley Troutman jest jednym z najlepszych prawników w naszym stanie. Wyrażam uznanie dla Gubernator Hochul za dokonanie tak mądrego wyboru i gratuluję sędzi Troutman nominacji do składu Sądu Apelacyjnego”.

Burmistrz Albany, Kathy Sheehan powiedziała: „Gratuluje sędzi Shirley Troutman tego prestiżowego wyróżnienia. Moja koleżanka i absolwentka Albany Law School, od prawie 30 lat jest wzorowym prawnikiem i jestem przekonana, że będzie z honorem służyć mieszkańcom stanu Nowy Jork. Wyrażam uznanie dla Gubernator Hochul za wybór sędzi Troutman do Sądu Apelacyjnego oraz za jej nieustające zaangażowanie w sprawy wspierania sprawiedliwości i różnorodności w administracji stanowej”.

T. Andrew Brown, prezes New York State Bar Association, powiedział: „Sędzia Troutman wnosi do Sądu Apelacyjnego nieocenione doświadczenie jako prokurator, sędzia prowadzący rozprawy i sędzia apelacyjny. Jest prawdziwą orędowniczką sprawiedliwości, różnorodności i włączenia. Jej nominacja podkreśla znaczenie zróżnicowanego sądownictwa. Doceniamy gubernator za ten znakomity wybór”.

Biskup Darius G. Pridgen, przewodniczący Rady Miasta Buffalo, powiedział: „Sędzia Shirley Troutman przez kilkadziesiąt lat służyła mieszkańcom Buffalo i hrabstwa Erie jako szanowany członek wymiaru sprawiedliwości. Mieszkańcy regionu Western New York znają sędzię Troutman jako bardzo inteligentną, dobrze wykwalifikowaną prawniczkę, która wzorowo służy swojej społeczności. Wyrażam uznanie dla Gubernator Hochul za wybór jednego z najlepszych urzędników publicznych Buffalo do Sądu Apelacyjnego stanu Nowy Jork”.

Była burmistrz okręgu Manhattan, C. Virginia Fields, powiedziała: „Doceniam dokonanie przez Gubernator Hochul wyboru sędzi Shirley Troutman do składu Sądu Apelacyjnego stanu Nowy Jork. Sędzia Troutman jest doskonałym wyborem: jej bystry umysł prawniczy, fantastyczne referencje i zaangażowanie w służbę publiczną czynią z niej oczywistego kandydata na sędziego. Musimy zawsze dążyć do bardziej zróżnicowanego systemu sądownictwa”.

Obrońca publiczny hrabstwa Monroe, Timothy P. Donaher, powiedział: „Jako sędzia IV referatu sądowego Wydziału Apelacyjnego, sędzia Troutman jest zawsze przygotowana i zaangażowana, a także cechuje się doskonałą postawą sędziowską. Jest wrażliwa na kwestie sprawiedliwości rasowej oraz na to, jak te kwestie często negatywnie łączą się z systemem sądownictwa karnego. Z niecierpliwością czekam na jej kadencję w Sądzie Apelacyjnym i wierzę, że będzie silnym orędownikiem w walce z nierównościami w naszym systemie sądownictwa karnego i rodzinnego”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)